МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками»

ПРИКАЗ

от   10.10. 2023г.                                                                            №  125

с.Тербуны

Об итогах проведения районной акции

«Сдай макулатуру – помоги дереву»

в рамках муниципального проекта

«Чистое будущее»

По итогам проведения районной акции на основании плана работы МБУ ДО «Центр

внешкольной работы с детьми и подростками», в рамках реализации муниципального

проекта «Чистое будущее», с целью привлечения внимания к проблеме увеличения

количества бытовых отходов, повышения экологической культуры и ответственности

обучающихся перед окружающей средой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров районной акции «Сдай макулатуру –

помоги дереву» согласно приложению.

2. Наградить грамотами МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и

подростками» Тербунского муниципального района победителей и призёров

согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МБУ ДО

«Центр внешкольной работы с детьми и подростками» Моисееву Л.Д.

Директор МБУ ДО «Центр внешкольной работы

с детьми и подростками»                                                          О.А.Пашинцева

                             Приложение к приказу

                                                        МБУ ДО «Центр внешкольной работы

                                с детьми и подростками»

                                                         «Об итогах проведения районной акции

                                                  «Сдай макулатуру – помоги дереву»

                     от   10.10.2023г.  № 125

Список победителей и призёров

районной акции «Сдай макулатуру – помоги дереву»

Номинация «Школы Тербунского района»

1 место:  2-в класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Москвина Н.Н.

2 место:  3-а класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Перекрёстова Г.И.

2 место: 7-г класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель: Филатова  Н. Н.

3 место: 1 – б класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель: Вишневская  И.И.

3 место: 2-а класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Горшкова  И.В.

Номинация: «Дошкольные учреждения»

1 место: МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, заведующая Хромых В.В.

1 место: МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны, заведующая Мешкова Е.В.

2 место: МБДОУ д/с «Ромашка» с. Тербуны, заведующая Сенюкова О.В.

3 место: не присуждалось

Номинация «Филиалы дошкольных учреждений»

1 место: Филиал МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны в с.Берёзовка д/с «Колобок»,

воспитатели: Ларичева Н. Д.,

Карпова Е.Н.

2 место: Филиал МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны в с.Урицкое д/с «Радуга», старший

воспитатель Юрьева Е. Н.

2 место: Филиал МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны в с. Покровское, старший

воспитатель: Васькова Галина Васильевна

3 место: не присуждалось

Номинация: «Группы дошкольных учреждений»

1 место: 1-я младшая группа МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны, воспитатели: Гавшина

И.В., Максимова О. В.

2 место: Группа «Капельки», «Лучики» МАДОУ д/с «Солнышко», воспитатели: Якунина

Г.В., Парахина Л. Н., Караваева О.Н.

3 место: Средняя группа д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели: Волобуева В. А.,

Крючкова Е. А., Савишина В. П.

3 место: Первая младшая группа, д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели: Волобуева В.

А., Крючкова Е. А., Савишина В. П.

Номинация: «Обучающиеся школ района»

1 место: Гребенщиков Влад, 3-а класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Перекрёстова Г.И.

1 место: Пылева Эвелина, 3-а класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Перекрёстова Г.И.

2 место: Кононов Дмитрий, 1-б класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Вишневская И.И.

2 место: Полухин Егор,  5-б класс, МБОУ СОШ с.Тербуны

3 место: Пахомова Анна, 3-а класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Перекрёстова Г.И.

3 место: Полухина Ярослава, 2-д класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Харитонова Л.Н.

Номинация «Личное участие педагогов»

1 место: Котикова Е.Н., учитель МБОУ СШ с.Борки

1 место: Налётова Е. Б., воспитатель МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны

1 место: Черникова Н.В., воспитатель МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны

1 место: Захаренко Н.А., воспитатель МБДОУ д/с «Ромашка» с.Тербуны

2 место: Кононова Н. В., музыкальный руководитель МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны

2 место: Хохлова Л. А., музыкальный руководитель МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны

2 место: Кузьмина Т.А., воспитатель МБДОУ д/с «Колокольчик» с.Тербуны

3 место: Шумилина А.И., инструктор по физической культуре МАДОУ д/с «Солнышко»

с.Тербуны

Наградить Грамотами за активное участие в акции:

2- г класс МБОУ СОШ С.Тербуны, учитель Квасик Е.В.

3-г МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Хроменкова М.С.

Непомнящую Екатерину, 3-а класс, МБОУ СОШ с.Тербуны

учитель Перекрёстова Г.И.

Антипову Арину, 1-б класс, МБОУ СОШ с.Тербуны, учитель Вишневская И.И.

Ульшину Стефанию, средняя группа МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели:

Волобуева В.А., Крючкова Е.А., Савишина В.П.

Тупикину Дарину, средняя группа МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели:

Волобуева В.А., Крючкова Е.А., Савишина В.П.

Каримова Нурали, средняя группа МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели:

Волобуева В.А., Крючкова Е.А., Савишина В.П.

Платонова Кирилла, средняя группа МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели:

Волобуева В.А., Крючкова Е.А., Савишина В.П.

Пахареву Алису, средняя группа МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели:

Волобуева В.А., Крючкова Е.А., Савишина В.П.

Рябову Полину, средняя группа МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели:

Волобуева В.А., Крючкова Е.А., Савишина В.П.

Астафьеву Варвару, 1-я младшая группа МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели:

Волобуева В.А., Крючкова Е.А., Савишина В.П.

Кирилина Максима, 1-я младшая группа МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны, воспитатели:

Волобуева В.А., Крючкова Е.А., Савишина В.П.

Ключникова Артёма, 1-я младшая группа МАДОУ д/с «Солнышко» с.Тербуны,

воспитатели: Волобуева В.А., Крючкова Е.А., Савишина В.П.